, :.';t.t"i i,.^'@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 740, DE 12 DE MÁIO DE 2021.

CONCEDE TÉRIAS
REGULAMENTARES AO
SERYIDOR LAIZ TERNANDO
PEIXOTO RODRIGUES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO' no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERAIYDO o memoÍando no l1612i2l enviado pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Luiz Fernando

Peixoto Rodrigues, Operiário, matrícula no 36684, por 30 dias, referente ao período

aqüsitivo 1510612016 à 14106ÀA17, a contar de fi 1A6D021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de maio do ano de dois

mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/